

KOSZTORYS INWESTORSKI

Nazwa obiektu (robót):

BUDYNEK USŁUGOWY O FUNKCJI REKREACYJNO-USŁUGOWEJ W KRAWCZYKACH

Lokalizacja: KRAWCZYKI GM. BARTOSZYCE DZ.NR.201/2202

Zamawiający: PIOTR CHADAJ, 11-200 BARTOSZYCE UL. RYNKOWA 1

Założone narzuty
Koszty pośrednie (kp): 55,00% (R+S)
Zysk: 10,60% (R+S+kp)
Stawka roboczogodziny: 16,00 zł

Wartość kosztorysu

Razem netto		41 805,83
VAT %	23,00	9 615,34
Całkowita wartość wyceny		51 421,17

Słownie: Pięćdziesiąt jeden tys. czterysta dwadzieścia jeden zł siedemnaście gr.

Rodzaje robót według Wspólnego Słownika Zamówień

inż. Adam Nadolny
upr. budowlane nr 37/85/OL
upr. projektowa WAM/0058/ZOOK/17
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej
Kierliny Małe 58, 11-200 Bartoszyce
tel. 696 768 869

Tabela przedmiaru robót

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
			Dział nr 1. INSTALACJA CO		
1	KNR 2-15 0311-0100		Kocioł gazowy dwufunkcyjny z zamkniętą komorą spalania	1 szt	1,0000
2	KNR 2-15W 0301-0100		Rurociągi miedziane w budynkach mieszkalnych. O średnicy nominalnej 18 mm	1 m	15,0000
3	KNR 2-15U 0301-0400		Rurociągi miedziane lutowane o średnicy zewnętrznej 18mm i grubości ścianek 1,0mm; lutowanie miękkie	1 m	330,0000
			330		330,00000
4	KNR 2-15U 0305-0200		Rury przyłączone, , o średnicy zewnętrznej 18mm	1 kpl	17,0000
5	KNR 2-15U 0307-0300		Próba szczelności instalacji c.o. w budynkach niemieszkalnych	1 m	1,0000
6	KNR 2-15U 0308-0300		Zawory równoprzelotowe gwintowane średnicy nominalnej 20mm	1 szt	17,0000
7	KNR 2-15W 0144-0800		Zbiorniki gazowy Zbiorniki o pojemności 2700 dm ³	kpl	1,0000
8	KNR 2-15U 0410-0300		Trójniki zaciskowe rozłączne do rur miedzianych o średnicy zewnętrznej 18mm	1 szt	18,0000
9	KNR 2-15U 0409-0300		Złączki zaciskowe rozłączne do rur miedzianych o średnicy zewnętrznej 18mm	1 szt	18,0000

KOSZTORYS

Opis	J.m.	Ilość	Cena	Wartość
1	2	3	5 / 3	5
Element nr 1. INSTALACJA CO				
1. KNR 2-15 0311-0100 Kocioł gazowy dwufunkcyjny z zamkniętą komorą spalania	1 szt	1,0000	11311,930	11 311,93
2. KNR 2-15W 0301-0100 Rurociągi miedziane w budynkach mieszkalnych. O średnicy nominalnej 18 mm	1 m	15,0000	32,392	485,88
3. KNR 2-15U 0301-0400 Rurociągi miedziane lutowane o średnicy zewnętrznej 18mm i grubości ścianek 1,0mm; lutowanie miękkie	1 m	330,0000	70,274	23 190,37
4. KNR 2-15U 0305-0200 Rury przyłączone, , o średnicy zewnętrznej 18mm	1 kpl	17,0000	98,239	1 670,06
5. KNR 2-15U 0307-0300 Próba szczelności instalacji c.o. w budynkach niemieszkalnych	1 m	1,0000	29,220	29,22
6. KNR 2-15U 0308-0300 Zawory równoprzelotowe gwintowane średnicy nominalnej 20mm	1 szt	17,0000	42,893	729,18
7. KNR 2-15W 0144-0800 Zbiorniki gazowy Zbiorniki o pojemności 2700 dm3	kpl	1,0000	3679,220	3 679,22
8. KNR 2-15U 0410-0300 Trójniki zaciskowe rozłączne do rur miedzianych o średnicy zewnętrznej 18mm	1 szt	18,0000	21,793	392,27
9. KNR 2-15U 0409-0300 Złączki zaciskowe rozłączne do rur miedzianych o średnicy zewnętrznej 18mm	1 szt	18,0000	17,650	317,70
Razem wartość elementu nr 1				41 805,83

Wyniki kosztorysu

Razem wartość pozycji kosztorysu		41 805,83
VAT %	23,00%	9 615,34
Całkowita wartość wyceny		51 421,17

Tabela wartości elementów scalonych

Element kosztorysu	CPV	Wartość
1. INSTALACJA CO		41 805,83

Wyniki kosztorysu

Razem wartość pozycji kosztorysu		41 805,83
VAT %	23,00	9 615,34
Całkowita wartość wyceny		51 421,17